
XXXIX ENDURO DEL SEGRE
2 DE DESEMBRE DE 2018

MOTO CLUB SEGRE
CAMPIONAT DE CATALUNYA D`ENDUROEnduro Elit

ResultadosFINAL

Ord. Dorsal Nombre Marca Club Pen.Tiempo T Dif. Pt TRAM-1 CRONO-2 TRAM-2 CRONO-3     CRONO-1

11 QUER MOLGO, RAMON HUSQVARNA Mc. Segre 00:0024:27'170 25 04:31'53 05:46'87 04:17'25 05:41'38 04:10'14     
222 MENA VALDEARCOS, ORIOL MOTOBECANE Mc. Segre 00:0024:32'270 00:05'100 20 04:19'26 05:55'71 04:13'47 05:53'94 04:09'89     

33 CORTES PICARZO, BERNAT KTM Mc. Segre 00:0024:49'660 00:22'490 16 04:26'74 06:02'52 04:18'16 05:50'57 04:11'67     
24 SANS SORIA, MARC KTM Mc. Segre 00:1024:50'770 00:23'600 13 04:22'13 06:10'50 04:11'65 05:47'88 04:08'61     
45 QUER MOLGO, JORDI HUSQVARNA Mc. Segre 00:0025:04'060 00:36'890 11 04:27'97 06:02'84 04:23'53 05:54'58 04:15'14     
96 SALAVEDRA PONT, GERARD CE Saleta 00:0026:05'040 01:37'870 10 04:33'65 06:22'50 04:26'91 06:20'35 04:21'63     

237 OBRADO GARCIA, SAMUEL BETA TRUEBA Mc Cent Peus 07:0034:47'150 10:19'980 9 04:56'88 06:39'86 04:50'47 06:38'00 04:41'94     
** RETIRADOS **

218 CASANY MASRAMON, SERGI BETA Mc. Riuprimer G 00:0011:07'970 N/D 0 04:35'15 06:32'82        

Pág. 1

HORA PUBLICACION:
EL DIRECTOR DE CARRERA:

02/12/2018 17:26:25

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronoline.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63



XXXIX ENDURO DEL SEGRE
2 DE DESEMBRE DE 2018

MOTO CLUB SEGRE
CAMPIONAT DE CATALUNYA D`ENDUROE-125 2 Temps

ResultadosFINAL

Ord. Dorsal Nombre Marca Club Pen.Tiempo T Dif. Pt TRAM-1 CRONO-2 TRAM-2 CRONO-3     CRONO-1

51 GOMEZ VILLORA, GERARD SHERCO Esc.JRB OffRoad 00:0024:43'490 25 04:28'92 06:01'33 04:17'23 05:42'93 04:13'08     
102 RIERA PASCUAL, DAVID MC C.Taulé 00:0025:39'230 00:55'740 20 04:33'42 06:11'55 04:26'15 06:04'09 04:24'02     
203 MESAS GRACIA, ADRIA SHERCO Esc.JRB OffRoad 00:0026:10'780 01:27'290 16 04:47'09 06:17'32 04:30'51 06:09'75 04:26'11     
164 SANCHEZ BOTELLA, ADRIA SHERCO Mc Tossa 00:0026:27'160 01:43'670 13 04:40'15 06:28'90 04:31'64 06:20'69 04:25'78     
265 AGUILAR ACEDO, FRANCESC Mc Tona 00:0028:20'210 03:36'720 11 04:49'56 06:54'67 04:38'29 07:26'66 04:31'03     

** RETIRADOS **

256 MERCADER CARPIO, GERARD KTM Mc Tona 00:0011:34'220 N/D 0 04:35'22 06:59'00        

Pág. 1

HORA PUBLICACION:
EL DIRECTOR DE CARRERA:

02/12/2018 17:28:03

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronoline.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63



XXXIX ENDURO DEL SEGRE
2 DE DESEMBRE DE 2018

MOTO CLUB SEGRE
CAMPIONAT DE CATALUNYA D`ENDUROJunior Open

ResultadosFINAL

Ord. Dorsal Nombre Marca Club Pen.Tiempo T Dif. Pt TRAM-1 CRONO-2 TRAM-2 CRONO-3     CRONO-1

151 NADAL BONET, PABLO Mc. Polea SX 00:0025:49'460 25 04:36'38 06:09'24 04:29'46 06:08'34 04:26'04     
72 PUJOL CANAL, MIQUEL BETA TRUEBA Mc Solsonès 00:0026:07'240 00:17'780 20 05:00'89 06:16'95 04:26'52 06:03'86 04:19'02     
63 FLORES MASO, MARC HONDA MC Impala 00:0026:08'810 00:19'350 16 04:49'40 06:21'46 04:26'31 06:09'96 04:21'68     
84 QUER MOLGO, CARLES HUSQVARNA Mc. Segre 00:0026:12'750 00:23'290 13 04:29'16 06:09'08 05:07'61 06:04'58 04:22'32     

135 VIVES CALAF, JOEL Mc Igualada 00:0026:20'810 00:31'350 11 04:36'35 06:22'84 04:25'66 06:30'37 04:25'59     
296 GASSOL ALONSO, ALVARO KTM Mc Sitges 00:0027:31'870 01:42'410 10 04:47'84 06:41'49 04:38'54 06:42'10 04:41'90     
177 OLIVA HERMS, ORIOL GAS-GAS Mc. Segre 00:0027:53'970 02:04'510 9 04:44'85 07:02'35 04:36'10 06:56'28 04:34'39     
318 SERENA ROMERO, JORDI Mc B.Bergueda 00:0029:12'550 03:23'090 8 04:59'33 07:20'61 04:42'30 07:27'26 04:43'05     

** RETIRADOS **

189 RIERA PASCUAL, EDGAR MC C.Taulé 29:1041:01'800 15:12'340 0 04:50'50 07:01'30        
3010 GIRO MESTRE, GABRIEL BETA TRUEBA Mc Sitges 00:00 N/D 0          

Pág. 1

HORA PUBLICACION:
EL DIRECTOR DE CARRERA:

03/12/2018 10:05:37

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronoline.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63



XXXIX ENDURO DEL SEGRE
2 DE DESEMBRE DE 2018

MOTO CLUB SEGRE
CAMPIONAT DE CATALUNYA D`ENDUROSènior B 2T

ResultadosFINAL

Ord. Dorsal Nombre Marca Club Pen.Tiempo T Dif. Pt TRAM-1 CRONO-2 TRAM-2 CRONO-3     CRONO-1

371 CASANY MASRAMON, ORIOL YAMAHA Mc. Riuprimer G 00:0025:51'300 25 04:30'50 06:16'58 04:24'53 06:16'13 04:23'56     
142 MARTINEZ CORBALAN, DAVID KTM MC Llívia 00:0026:38'280 00:46'980 20 04:38'01 06:27'94 04:36'73 06:26'93 04:28'67     
333 AGUILAR GISBERT, EDUARD BETA Mc. Riuprimer G 00:0027:03'270 01:11'970 16 04:43'66 06:33'93 04:36'76 06:30'92 04:38'00     
474 SECANELL MORATO, ROGER Mc Moianes 00:0027:27'700 01:36'400 13 04:46'93 06:36'52 04:41'01 06:42'12 04:41'12     
115 ZAFRA QUEROL, DAVID GAS-GAS Mc Lluçanes 00:0027:29'190 01:37'890 11 04:49'52 06:34'92 04:46'89 06:35'42 04:42'44     
356 PARCERISAS VIÑAS, DAVID KTM Ripoll Mc 00:0027:39'680 01:48'380 10 04:44'47 06:41'68 04:41'93 06:49'47 04:42'13     
397 MARISCAL GARCIA, DIEGO HUSQVARNA Mec Alcanar 00:0028:05'840 02:14'540 9 04:54'50 06:44'46 04:52'93 06:43'03 04:50'92     
348 QUINTANA ROJALS, FRANCESC HUSQVARNA Mc Perelló 00:0028:17'640 02:26'340 8 05:04'23 06:45'13 04:53'78 06:42'45 04:52'05     
389 BUSTOS CENTELLES, LUIS HUSQVARNA Mec Alcanar 00:0028:42'280 02:50'980 7 04:51'89 07:36'89 04:44'97 06:45'93 04:42'60     
4210 GUILLEN TURON, JOAN CARLES KTM Mc Delta 00:0029:57'350 04:06'050 6 05:16'09 07:19'78 04:53'80 07:14'18 05:13'50     
4111 FORT FERRER, RAMON HUSQVARNA Mc Tàrrega 00:0030:00'880 04:09'580 5 05:19'27 07:08'91 05:08'88 07:25'04 04:58'78     

** RETIRADOS **

4512 DIAZ NEBRERA, JOSEP MIQUEL HUSQVARNA MC Enduro Cunit 27:0046:27'770 20:36'470 0 05:33'06 08:30'29 05:24'42       
4013 MORALES MORILLAS, VICTOR HUSQVARNA Mc Moianes 00:0012:18'020 N/D 0 05:06'70 07:11'32        
4414 BUSQUETS FABRA, DANIEL KTM MC Cerdanya 14:0028:05'620 02:14'320 0 05:19'21 08:46'41        
4615 MOLINS ROVIRA, MARC HUSQVARNA MC 3 Turons 00:0005:10'400 N/D 0 05:10'40         
4316 FERNANDEZ GALERA, CARLOS HUSQVARNA Mc. Riuprimer G 00:0005:41'780 N/D 0 05:41'78         

Pág. 1

HORA PUBLICACION:
EL DIRECTOR DE CARRERA:

02/12/2018 17:30:12

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronoline.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63



XXXIX ENDURO DEL SEGRE
2 DE DESEMBRE DE 2018

MOTO CLUB SEGRE
CAMPIONAT DE CATALUNYA D`ENDUROSènior B 4T

ResultadosFINAL

Ord. Dorsal Nombre Marca Club Pen.Tiempo T Dif. Pt TRAM-1 CRONO-2 TRAM-2 CRONO-3     CRONO-1

191 CASADEMONT FONT, SERGI SHERCO Esc.Cop de Gas 00:0026:18'770 25 04:41'18 06:20'55 04:32'21 06:17'60 04:27'23     
612 AUGE MEDINA, ERIC KTM Mc. Segre 00:0026:19'930 00:01'160 20 04:33'47 06:18'34 04:27'71 06:31'98 04:28'43     
123 IBAÑEZ MORCILLO, JOSEP SHERCO NT Grup 00:0026:20'140 00:01'370 16 04:31'77 06:33'91 04:26'66 06:24'17 04:23'63     
544 PEREZ UREÑA, ALEJANDRO KTM Mc Cent Peus 00:0028:20'150 02:01'380 13 04:56'04 06:55'96 04:47'68 06:57'86 04:42'61     
595 GUERRA SALGADO, ALEXANDRE SHERCO Independiente 00:0028:25'400 02:06'630 11 04:59'18 06:48'12 04:51'51 06:46'23 05:00'36     
526 GOST ESTRUCH, JUAN KTM Amv Torroella 03:0029:28'000 03:09'230 10 04:37'10 06:24'51 04:33'88 06:22'16 04:30'35     
567 COLLELL ESTEBAN, FERRAN HUSQVARNA MC 3 Turons 01:0030:29'160 04:10'390 9 05:02'80 07:05'79 04:53'65 07:27'80 04:59'12     
538 MUJAL MOLINA, MARC BETA TRUEBA Mc B.Bergueda 03:0031:06'460 04:47'690 8 04:58'50 06:48'46 04:43'10 06:50'87 04:45'53     

** RETIRADOS **

559 FERNANDEZ JOFRE, ALBERT KTM Mc l´Ametlla 00:0012:32'340 N/D 0 05:08'77 07:23'57        
5710 CHIA TRILLES, ISIDRE HUSQVARNA MC Cerdanya 01:0015:16'240 N/D 0 05:39'99 08:36'25        
6011 SUAREZ SERRES, JOSEP LLUIS KTM Independiente 26:0031:36'570 05:17'800 0 05:36'57         
5812 SALVADO TARRAGO, JORDI SWM Mc Francolí 00:00 N/D 0          

Pág. 1

HORA PUBLICACION:
EL DIRECTOR DE CARRERA:

02/12/2018 17:30:26

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronoline.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63



XXXIX ENDURO DEL SEGRE
2 DE DESEMBRE DE 2018

MOTO CLUB SEGRE
CAMPIONAT DE CATALUNYA D`ENDUROJunior Trofeu

ResultadosFINAL

Ord. Dorsal Nombre Marca Club Pen.Tiempo T Dif. Pt TRAM-1 CRONO-2 TRAM-2 CRONO-3     CRONO-1

1011 CEBALLOS ESCALERA LOPEZ, MC 3 Turons 00:0015:28'100 25 04:33'48 06:28'76 04:25'86       
1042 SOLANICH PALOU, ALBERT KTM Mc. Riuprimer G 00:0015:53'530 00:25'430 20 04:45'16 06:34'72 04:33'65       
1103 CONESA SANCHEZ, SERGI KTM MC Llívia 00:0015:57'470 00:29'370 16 04:36'05 06:45'58 04:35'84       
1024 CABRA PARCERISA, KEVIN HUSQVARNA MC C.Taulé 00:0016:09'240 00:41'140 13 04:49'10 06:39'87 04:40'27       
1095 ANGRILL BLANCH, ALEX SHERCO Esc.JRB OffRoad 00:0016:33'050 01:04'950 11 04:56'72 06:54'31 04:42'02       
1056 CANALS MALLOFRE, POL KTM Mc Sitges 00:0016:37'920 01:09'820 10 04:55'06 06:50'14 04:52'72       
1077 PERA TEIXIDO, GERARD SHERCO P.M.B. 00:0017:20'110 01:52'010 9 05:03'39 07:22'81 04:53'91       
1068 CUADROS BROCH, MARCEL KTM Mc. Segre 00:0017:48'860 02:20'760 8 04:59'93 07:45'72 05:03'21       

** RETIRADOS **

1039 GIRABET SALA, SERGI HUSQVARNA Me CEAMA 06:0011:15'800 N/D 0 05:15'80         
10810 ALSINA RIUS, IRINEU HUSQVARNA Mc. Segre 17:0017:00'000 01:31'900 0          

Pág. 1

HORA PUBLICACION:
EL DIRECTOR DE CARRERA:

02/12/2018 17:31:19

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronoline.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63



XXXIX ENDURO DEL SEGRE
2 DE DESEMBRE DE 2018

MOTO CLUB SEGRE
CAMPIONAT DE CATALUNYA D`ENDUROSènior C 2T

ResultadosFINAL

Ord. Dorsal Nombre Marca Club Pen.Tiempo T Dif. Pt TRAM-1 CRONO-2 TRAM-2 CRONO-3     CRONO-1

1191 MARTINEZ MARSAL, TOMAS SHERCO Mc. Riuprimer G 00:0016:45'620 25 05:03'49 06:54'40 04:47'73       
1152 ESTEBAN FELIU, ALBERT KTM MC 3 Turons 00:0016:46'560 00:00'940 20 04:58'28 07:00'77 04:47'51       
1163 CASAS ROIG, ROGER HUSQVARNA Mc Francolí 00:0016:54'960 00:09'340 16 04:54'28 07:12'61 04:48'07       
1174 SUCARRATS SABATES, MARC GAS-GAS Mc Lluçanes 00:0017:01'630 00:16'010 13 05:00'05 07:03'25 04:58'33       
1185 RUIZ CANO, JUAN JOSE SHERCO Esc.JRB OffRoad 00:0017:09'150 00:23'530 11 05:07'06 07:01'96 05:00'13       
1256 TEMPRANO ANGRILL, MANEL KTM Mc. Segre 02:0017:42'260 00:56'640 10 04:40'68 06:30'92 04:30'66       
1327 SERRA BUSOMS, JORDI BETA Mc Moianes 00:0017:45'750 01:00'130 9 05:18'15 07:16'94 05:10'66       
1208 ALBET PALAU, PERE Mc Igualada 01:0017:48'260 01:02'640 8 04:55'37 07:04'20 04:48'69       
1229 XIVILLE SALAMO, XAVIER KTM Brac MC 00:0017:58'870 01:13'250 7 05:23'72 07:28'88 05:06'27       
12710 ABELLAN CANO, RAUL KTM Brac MC 00:0018:04'790 01:19'170 6 05:18'20 07:31'48 05:15'11       
12411 MORGADES CASELLAS, JOAQUIM HUSQVARNA Mc Francolí 00:0018:25'540 01:39'920 5 05:29'28 07:29'84 05:26'42       
12912 HERNANDEZ SERRA, JORDI BETA MC 3 Turons 00:0018:35'940 01:50'320 4 05:26'34 07:55'22 05:14'38       
12813 BARBERA BOSCH, JORDI Brac MC 03:0021:53'680 05:08'060 3 05:33'19 07:49'92 05:30'57       
12314 MAS URGELES, PERE KTM Mc. Segre 17:0034:28'220 17:42'600 2 05:09'61 07:19'45 04:59'16       
13015 LOPEZ RODRIGUEZ, MIGUEL ANGEL MC 3 Turons 24:0042:37'780 25:52'160 1 05:12'57 08:12'42 05:12'79       

** RETIRADOS **

12616 CATASUS ROIG, MIGUEL MC Canyelles 123:0002:14:41'15 01:57:55'5 0 05:59'80  05:41'35       
13117 RODRIGUEZ TOMAS, AGUSTI KTM Racc M.S. 00:0005:14'030 N/D 0 05:14'03         
12118 SUBIROS BUADES, MARC SHERCO Esc.Cop de Gas 01:0006:27'050 N/D 0 05:27'05         

Pág. 1

HORA PUBLICACION:
EL DIRECTOR DE CARRERA:

02/12/2018 17:31:53

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronoline.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63



XXXIX ENDURO DEL SEGRE
2 DE DESEMBRE DE 2018

MOTO CLUB SEGRE
CAMPIONAT DE CATALUNYA D`ENDUROSènior C 4T

ResultadosFINAL

Ord. Dorsal Nombre Marca Club Pen.Tiempo T Dif. Pt TRAM-1 CRONO-2 TRAM-2 CRONO-3     CRONO-1

1371 GOMEZ CARRION, DAVID HUSQVARNA Mc Sitges 00:0016:13'950 25 04:58'38 06:31'99 04:43'58       
1392 CODINA GUAL, RAMON KTM Mc. Segre 00:0016:23'640 00:09'690 20 04:49'33 06:53'58 04:40'73       
1383 FIGUERAS ROVIRA, LLUIS EME Esc.Cop de Gas 00:0016:56'670 00:42'720 16 04:57'04 07:12'51 04:47'12       
1444 CASTEY SOLER, XAVIER HUSQVARNA MC Cerdanya 00:0017:19'720 01:05'770 13 05:13'57 07:08'20 04:57'95       
1405 SALVADO LLADO, JOAQUIM KTM Mc Francolí 00:0017:57'180 01:43'230 11 05:04'29 07:53'24 04:59'65       
1426 COSTAFREDA PUIGPINOS, JOSEP LLUIS KTM Ch Agramunt 06:0024:08'710 07:54'760 10 05:16'25 07:43'93 05:08'53       

** RETIRADOS **

1437 GARCIA MARTINEZ, RAUL KTM Brac MC 04:0009:33'770 N/D 0 05:33'77         
1418 BONET ALABAU, ANTONI BETA MC Cerdanya 00:00 N/D 0          

Pág. 1

HORA PUBLICACION:
EL DIRECTOR DE CARRERA:

02/12/2018 17:32:15

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronoline.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63



XXXIX ENDURO DEL SEGRE
2 DE DESEMBRE DE 2018

MOTO CLUB SEGRE
CAMPIONAT DE CATALUNYA D`ENDUROMaster

ResultadosFINAL

Ord. Dorsal Nombre Marca Club Pen.Tiempo T Dif. Pt TRAM-1 CRONO-2 TRAM-2 CRONO-3     CRONO-1

1471 SERRA RIPOLL, DAVID KTM Mc. Segre 00:0016:11'880 25 04:42'10 06:53'38 04:36'40       
1492 GARCIA ALONSO, ALBERT HUSQVARNA CE Pm Vilassar 00:0016:26'710 00:14'830 20 04:55'40 06:46'65 04:44'66       
1483 MARSAL COMPTE, JOSEP HUSQVARNA Mc Igualada 00:0016:28'090 00:16'210 16 04:47'65 06:58'08 04:42'36       
1664 VALLVERDU DOMINGUEZ, JOSEP HONDA Mc Sedis 00:0017:06'320 00:54'440 13 05:00'18 07:05'75 05:00'39       
1515 TORRES SIBILL, JOSEP YAMAHA Racc M.S. 00:0017:18'040 01:06'160 11 05:12'92 07:08'41 04:56'71       
1536 FONT OLIVERAS, MIQUEL GAS-GAS Mc Sitges 00:0018:16'600 02:04'720 10 05:19'94 07:45'29 05:11'37       
1507 MARSET BORRAS, CARLOS HUSQVARNA MC Llívia 00:0018:22'710 02:10'830 9 05:10'70 08:03'32 05:08'69       
1608 CIVERA GIBERT, SERGI HUSQVARNA Independiente 00:0018:30'140 02:18'260 8 05:26'67 07:40'77 05:22'70       
1529 SOLER ORTEGA, CARLES HUSQVARNA Mc. Riuprimer G 00:0018:32'010 02:20'130 7 05:11'88 08:07'27 05:12'86       
15510 MONTORNES DALMAU, XAVIER KTM Mc Sitges 00:0018:45'810 02:33'930 6 05:18'91 08:06'07 05:20'83       
16211 ESTEVE ORO, JORDI KTM Mc. Segre 00:0019:55'550 03:43'670 5 05:23'83 09:05'84 05:25'88       
15412 MORA BUSQUETS, XAVIER HUSQVARNA Mc. Segre 03:0021:11'230 04:59'350 4 05:15'07 07:52'26 05:03'90       
16513 PALA SIBILA, PEP KTM Mc Penedes 28:0048:37'520 32:25'640 3 05:42'78 09:05'74 05:49'00       
16114 BADIA CASAS, SALVADOR HUSQVARNA Mc Penedes 28:0048:39'440 32:27'560 2 05:54'99 08:39'34 06:05'11       
16415 JUMELA CORDOBA, JESUS CARLES KTM Ch Agramunt 36:0054:08'660 37:56'780 1 05:09'39 07:51'46 05:07'81       

 *** DESCLASIFICADOS ***

15616 SANGRA BAL (20.2.10) KTM Ch Agramunt 38:0057:26'650   05:30'08 08:16'87 05:39'70       

** RETIRADOS **

15817 VILAPLANA FLAMERICH, JOAN Mc Moianes 53:0058:20'070 42:08'190 0 05:20'07         
15718 TRESOR , CHRISTOPHE HUSQVARNA P.M.B. 55:0001:01:04'43 44:52'550 0 06:04'43         
16719 VIVANCOS BRONCANO, GINES HUSQVARNA Independiente 00:00 N/D 0          
16320 GALLART VIÑALS, JOAN GAS-GAS CE Pm Vilassar 00:00 N/D 0          

Pág. 1

HORA PUBLICACION:
EL DIRECTOR DE CARRERA:

02/12/2018 17:32:38

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronoline.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63



XXXIX ENDURO DEL SEGRE
2 DE DESEMBRE DE 2018

MOTO CLUB SEGRE
CAMPIONAT DE CATALUNYA D`ENDUROMaster

ResultadosFINAL

Ord. Dorsal Nombre Marca Club Pen.Tiempo T Dif. Pt TRAM-1 CRONO-2 TRAM-2 CRONO-3     CRONO-1
15921 PERA CALVET, GERARD HUSQVARNA P.M.B. 10:0010:00'000 N/D 0          

Pág. 2

HORA PUBLICACION:
EL DIRECTOR DE CARRERA:

02/12/2018 17:32:38

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronoline.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63



XXXIX ENDURO DEL SEGRE
2 DE DESEMBRE DE 2018

MOTO CLUB SEGRE
CAMPIONAT DE CATALUNYA D`ENDUROFèmines

ResultadosFINAL

Ord. Dorsal Nombre Marca Club Pen.Tiempo T Dif. Pt TRAM-1 CRONO-2 TRAM-2 CRONO-3     CRONO-1

1711 CASTRO MARTINEZ, AIDA HUSQVARNA MC 3 Turons 11:0029:37'710 25 05:19'12 08:07'32 05:11'27       
1722 VILAPLANA MARTINEZ, ALBA SHERCO Mc Moianes 20:0038:22'360 08:44'650 20 05:13'28 07:59'16 05:09'92       
1743 VALL ROVIRA, KATE SHERCO Mc. Segre 25:0044:59'230 15:21'520 16 05:29'70 08:59'18 05:30'35       
1734 CALVO MOMBIEDRO, JULIA GAS-GAS Mc Tona 28:0047:34'960 17:57'250 13 05:22'65 08:43'03 05:29'28       

Pág. 1

HORA PUBLICACION:
EL DIRECTOR DE CARRERA:

02/12/2018 17:32:49

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronoline.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63


